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Protokoll Läkemedelskommitténs möte 

Datum: 2024-03-13 

Tid: 08:45 – 11:45 

Plats: Varbergs Stadshotell 

Närvarande: 

Adjungerade: Tamara Adem, Maria Aronsson Johan Bergström, Charlotta Eriksson, 
Helena Gustafsson, Frida Gårdstam, Marie Holmberg, Kristoffer Mollberg, Per Rabe,  

Adjungerade: Dejana Sekulic Mihajlovic 

Inbjuden till mötet: Linda Nordlöf 

 

 

1. Val av mötesordförande, sekreterare samt justeringspersoner 
Ordförande: Tamara Adem 

Sekreterare: Dejana Sekulic Mihajlovic 

Justerare (2 st): Charlotta Eriksson, Marie Holmberg 

2. Godkännande av dagordningen 

Dagordningen godkändes. 

 
3. Godkännande av föregående mötesprotokoll 

Föregående mötesprotokoll godkändes. 

 
4. Sent uppkomna punkter att prioritera in i dagordningen 
Inga övriga punkter lyftes. 

5. Rapport från informationsfarmaceut 
Charlotta och Dejana informerade om att revideringen av Terapirekommendationer 
Halland i det närmaste är slutförd. För enstaka kapitel återstår mindre justeringar innan 
dessa publiceras. Årets första Terapinytt skickades ut i början av mars, där viktiga 
uppdateringarna i några kapitel i Terapirekommendationer uppmärksammades. Ytterligare 
nyheter i Terapirekommendationerna kommer att uppmärksammas i kommande nummer 
av Terapinytt. En sammanställning över nyheter kommer även att publiceras på 
Terapirekommendationernas förstasida när alla kapitel är färdigreviderade. 

Dejana och Charlotta kommer inför införandet av Cosmic att vara involverade i processen 
för läkemedelsmallar, både utifrån sina roller som läkemedelsstrateger och 
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informationsfarmaceuter. Eftersom arbetet med läkemedelsmallar förväntas ta mycket tid i 
anspråk behöver vissa arbetsuppgifter inom Läkemedelskommittén att prioriteras ned 
under våren och hösten 2024. 

6. Presentation av Cosmic av Linda Nordlöf, Läkemedels- och Journaltjänster 
(LOJT) – fortsättning från föregående möte 

Tamara inledde med att informera att arbetsutskottet har tagit beslut om att adjungera in 
Linda Nordlöf till Läkemedelskommitténs möten under året med hänsyn till relevansen av 
arbetet inför införandet av Cosmic. 

Eftersom samtliga ledamöter inte var närvarande vid senaste mötet hade Linda en kortare 
repetition om de stora skillnaderna mellan NCS och Cosmics läkemedesmoduler. 
Ledamöterna fick även ta del av nuvarande förslag på vad som ska migreras från NCS till 
Cosmic, dock finns det i dagsläget inga fastställda beslut om detta. Vidare visade Linda 
läkemedelsmodulen i Cosmic och dess olika funktioner samt tillvägagångssättet för 
ordination och receptförskrivning.  

7. Rapport från informationsläkare 
Vårens informationsläkarträffar är i gång och Johan berättade att utöver den sedvanliga 
Stramadelen är det fortsatt fokus på beroendeframkallande läkemedel, diabetesläkemedel 
samt diskussioner om öppenvårdsdos. 

8. Återrapportering från mötet med Läkemedelsindustriföreningen (Lif) 5/3 
Tamara och Charlotta är representanter från Region Halland i mötena med Lif Södra och 
vid senaste mötet var temat restsituationer. Sammanfattningsvis fick regionen ökad 
förståelse för de forskande läkemedelsföretagens situation och förutsättningar vad gäller   
restsituationer och flera gemensamma behov framåt kunde identifieras, med möjlighet att 
agera samstämt. Vid mötet diskuterades även beredskapslager och hur uppbyggandet av 
dessa kan påverka den allmänna tillgången på läkemedel om det sker i en allt för snabb takt. 

9. Rapport från informationssjuksköterska 
Läkemedelskommittén kommer att arrangera ett seminarium för sjuksköterskor 29 maj på 
Varbergs Stadshotell. Temat är infektionssjukdomar och föreläsare blir biträdande 
smittskyddsläkare samt smittskyddssköterska från Smittskydd Halland. Helena informerade 
även om att hon har reviderat sjuksköterskekapitlet i Terapirekommendationer samt sett 
över receptfavoriterna för sjuksköterskor. 

10.  Rapport från LME 
Frida berättade kort om att pilotprojektet med avdelningsfarmaceut på urologavdelning på 
Hallands sjukhus Varberg sedan några månader har utökats med avdelningsfarmaceut även 
på avdelning 61 i Halmstad. En första utvärdering gjordes på Urologen efter tre månader 
och fick ett väldigt positivt utfall. Närvaron av avdelningsfarmaceuter syftar i första hand 
till att avlasta sjuksköterskorna och öka säkerheten i läkemedelshanteringen.  
 

11. Information från ordförande 



 3 (3) 

 

Tamara informerade i korthet om att seminarium 2 2024 i maj kommer att handla om 
barnastma och barneksem. Föreläsare blir läkare från Barnkliniken vid Hallands sjukhus 
samt hudspecialist från Specialiserade vårdvalet hud.  

Vid protokollet:   Vidi: 
 
 
Dejana Sekulic Mihajlovic  Tamara Adem 
 
 
Justeras:   Justeras: 
 
Charlotta Eriksson  Marie Holmberg 
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